
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 
Шістнадцята  сесія                                                                     Восьмого скликання 

 
21.12.2021                                                                                         № 

 
Про відмову в наданні дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки земельної ділянки 

в м.Андрушівка, вул.Корольова, 10-Ї 

 

 Розглянувши клопотання громадянина Дідківського Олександра 

Юрійовича, жителя м.Андрушівка, вул.XXXXX, іден. номер XXXXXXXXXX 

про викуп земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та 

підприємств загальною площею 0,0692 га в м.Андрушівка, вул.XXXXX, 

кадастровий номер XXXXX, враховуючи рекомендації постійних комісій, 

керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.ст.12, 128 Земельного кодексу України, Положенням про порядок продажу 

земельних ділянок під майном у м.Андрушівка, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити в наданні дозволу на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств 

загальною площею 0,0692 га в м.Андрушівка, вул.XXXX, кадастровий номер 

XXXXX, в зв'язку з неподанням Дідківським Олександром Юрійовичем 

документів, необхідних для прийняття рішення щодо продажу. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.). 

 

Міський голова                                                              Галина БІЛЕЦЬКА 

 


